COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE TIMBÓ

ATA DE PROSSEGUIMENTO

CONCORRÊNCIA Nº. 19/2017 - SAMAE

Às dez horas, do segundo dia, do mês de março de dois mil e dezoito (02/03/2018), na sala de licitações
da Prefeitura de Timbó (SC), reuniram-se os membros da Comissão de Licitações, designada pela
Portaria n° 540, de 02 de janeiro de 2018 para dar prosseguimento ao processo de Concorrência Pública
nº. 19 - SAMAE.

Concedido o prazo de recurso, conforme ata publicada em 20/02/2018, no Diário Oficial dos
Municípios/SC, edição n.º 2457, página 1184, publicação n.º 1527243, a Comissão de Licitações leva ao
conhecimento dos interessados que recebeu tempestivamente recurso da empresa Tempero Propaganda
– ME, e determina que a Central de Licitações proceda à divulgação do recurso na íntegra, para
oportunizar prazo de contrarrazões conforme previsão do edital.

Nada mais havendo, o Senhor Presidente encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata, que lida e
achada conforme, vai assinada pelos Membros da Comissão.

Registre-se, publique-se, intimem-se.

EDÉSIO MARCOS
SLOMP

Presidente

FELIPE RAMOS DOS
SANTOS
Membro

LOURDES MOSER
Membro